
平成 26年 3月 16日

町 会 会 員 各 位

和名ヶ谷町会総会のお知らせ

和 名 ヶ 谷 町 会

会 長 江 原 弘 二

日頃より町会運営に御協力頂き厚く御礼申上げます。

本年も下記の通り、平成 25年度和名ヶ谷町会総会を開催致しますのでご多
忙とは存じますが、是非ご出席くださるようお願い申し上げます:

また、当日出席出来ない方につきましては、議決に関する権限を議長に一

任する旨、別紙委任状に記名・押印くださるよう重ねてお願い申し上げます。

なお、pJI長 さんにつきましては万障繰り合わせの上、出席くださるようお

願い致します。

記

日時 平成 26年 4月 20日 (日 曜日)午 後 2時より
場所 和名ヶ谷集会所
議題 平成 25年度事業報告
平成 25年度会計報告

平成 25年度監査報告

平成 26年度事業計画案
平成 26年度予算案
その他


